

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3980439
Descrizione Ordine	acquisto accessori e sistemi informatici e di calcolo
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZA520EF320
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	24/11/2017
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	28/11/2017
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA
Codice Fiscale Ente	02772010878
Nome Ufficio	UNIVERSITA' DI CATANIA - DIREZIONE GENERALE
Indirizzo Ufficio	PIAZZA UNIVERSITA' 2, 95100 - CATANIA (CT)
Telefono / FAX ufficio	0956139283/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFYX1G
Punto Ordinante	CANDELORO BELLANTONI / CF: BLLCDL60C28H224V
Email Punto Ordinante	UCSPM@UNICT.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	02772010878
Ordine istruito da	GIUSEPPA TOMARCHIO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	AP SISTEMI DI MACI PAOLO E CARBONE ALESSANDRO S.N.C.
Partita IVA Impresa	03614790875
Codice Fiscale Impresa	03614790875
Indirizzo Sede Legale	VIA MUSCATELLO, 18 - 95100 - CATANIA(CT)
Telefono / Fax	095448057/0957286609
PEC Registro Imprese	INFO@PEC.APSISTEMI.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	85806
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	22/07/1999
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CT
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4952739
INPS: Matricola aziendale	2107098906
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	90135013
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO CONFCOMMER / TERZIARIO

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA
 DIREZIONE GENERALE
 04 DIC. 2017
 PRO. 118/13 TR. X. Cl. 4
 RUP N° 353/6077

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT95M0306916900100000010476
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	PAOLO MACI nato CATANIA il 28/01/1963 codice fiscale MCAPLA63A28C351QALESSANDRO CARBONE nato CATANIA il 17/04/1972 codice fiscale CRBLSN72D17C351M

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 11) - Metaprodotto: Adattatori ed interfacce PCMCIA

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: MB57 - Codice articolo produttore: MB57 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Marca: APPLE - Nome commerciale: ADATTATORE MINI DIS A VGA - Prezzo: 38,00 - Prezzo per unità di prodotto: 38,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Standard di connessione: VGA - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di connettore: VGA - Tipo dispositivo: interfaccia PCMCIA-USB - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 11) - Metaprodotto: Adattatori ed interfacce PCMCIA

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: WD40 - Codice articolo produttore: WD40EFRX - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: HD 3,5 4TB X QNAP - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Marca: WEST DIGITAL - Nome commerciale: HD 3,5 4TB - Porte: 1 - Prezzo: 180,00 - Prezzo per unità di prodotto: 180,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Standard di connessione: 4 TB - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di connettore: 7200 - Tipo di supporto: SATA - Tipo dispositivo: interfaccia PCMCIA-USB - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 11) - Metaprodotto: Ciabatte multipresa

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: MULTI5TEC - Codice articolo produttore: MULTI5TEC - Colore: NERO - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 12 - Interruttore: con interruttore - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Marca: TECNOWARE - Nome commerciale della ciabatta multipresa: MULTIPRESA 16A 5 PRESE - Prese [numero]: 5 - Prezzo: 15 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia presa: SCHUKO - Tipologia spina: Spina italiana (L) - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 11) - Metaprodotto: Adattatori ed interfacce PCMCIA

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: USBSI - Codice articolo produttore: USBSI - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Marca: MATJUAMA - Nome commerciale: ADATTATORE HD SATA 2,5 E 3,5 - Prezzo: 45,00 - Prezzo per unità di prodotto: 45,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Standard di connessione: USB - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di connettore: USB - Tipo dispositivo: interfaccia PCMCIA-USB - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 11) - Metaprodotto: Mouse per computer

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: MOUSELOG - Codice articolo produttore: MOUSELOG - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Marca: LOGITECH - Nome commerciale del mouse per computer: MOUSE LOGITEC - Prezzo: 15 - Prezzo per unità di prodotto: 15,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Standard di connessione: USB - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di connettore: USB - Tipo dispositivo: mouse con cavo - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (6 di 11) - Metaprodotto: Tastiere per computer

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: TASTLOG - Codice articolo produttore: TASTLOG - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Marca: LOGITEC - Nome commerciale della tastiera per computer: TASTIERA ITA LOGITEC - Prezzo: 15 - Prezzo per unità di prodotto: 15,00 - Protocollo di connessione: USB - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di connettore: USB - Tipo dispositivo: Tastiera con cavo - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (7 di 11) - Metaprodotto: Dispositivi di backup

Acquisti verdi: N.A. - Alloggiamenti per supporti magnetici (slot) [numero]: 1 - Area di consegna: ITALIA - Capacità di memorizzazione per singolo supporto magnetico in modalità non compressa [gb]: 1 TB - Codice articolo fornitore: TOSH_USB3_1TB_2.5 - Codice articolo produttore: TOSH_USB3_1TB_2.5 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: HD PORTATILE 1 TB 2,5" TOSHIBA USB3.0 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 MESI - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: TOSHIBA - Nome commerciale del dispositivo di backup: HD PORTATILE 1 TB 2,5" TOSHIBA USB3.0 - Prezzo: 65 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Standard di connessione: USB - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di connettore: USB - Tipo di supporto magnetico utilizzato: HDD - Tipo di unità a nastro utilizzata: HDD - Tipo dispositivo: Tape drive esterno - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (8 di 11) - Metaprodotto: Monitor a colori

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: LG_24M38A_23.5 - Codice articolo produttore: LG_24M38A_23.5 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: MONITOR LG LED 23.5" Wide 24M38A 1920x1080 5ms 200cd/mq 600:1 VGA - Dimensione dello schermo [pollici]: 23,5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Formato dello schermo: 16:9 - Garanzia: PRODUTTORE - Ingressi video: VGA - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Luminanza [cd/m²]: 200 - Marca: LG - Nome commerciale del monitor a colori: MONITOR LG LED 23.5" Wide 24M38A 1920x1080 5ms 200cd/mq 600:1 VGA - Prezzo: 108 - Prezzo per unità di prodotto: 108,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Rapporto di contrasto: 600 - Risoluzione (hvx) [pixel]: 1920X1080 - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (9 di 11) - Metaprodotto: Accessori per alimentazione

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: MD565CIA - Codice articolo produttore: MD565CIA - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: MAGSAFE - Marca e modello notebook: APPLE MBPRO - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: MAGSAFE2 60W - Potenza [va]: 60 - Prese - numero e tipo: 1 - Prezzo: 89 - Prezzo per unità di prodotto: 89,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo dispositivo: distributore di alimentazione - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (10 di 11) - Metaprodotto: Switch

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Assorbimento potenza al 100% del throughput [w]: 100 - Banda minima della matrice di switching [gbps]: 100 - Codice articolo fornitore: DL8PORTE - Codice articolo produttore: DL8PORTE - Colore: BIANCO - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: SWITCH DLINK RJ45 PORTE 10/100 MBIT - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: 12 - Gestibilità: NO - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Marca: DLINK - Nome commerciale dello switch: SWITCH DLINK RJ458 PORTE - Porte [numero]: 8 - Posizione: da tavolo - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Layer 2 - Prezzo: 30 - Prezzo per unità di prodotto: 30,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Standard di connessione: Ethernet - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di connettore: RJ45 - Tipo dispositivo: Switch di accesso fast ethernet - Throughput minimo [mpps]: 100 - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (11 di 11) - Metaprodotto: Adattatori ed interfacce PCMCIA

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: MC70 - Codice articolo produttore: MB70 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Marca: APPLE - Nome commerciale: ADATTATORE USB ETH - Prezzo: 28 - Prezzo per unità di prodotto: 28,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Standard di connessione: USB - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di connettore: USB - Tipo di supporto: USB - Tipo dispositivo: interfaccia PCMCIA-USB - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	ADATTATORE MINI DIS A VGA	38,00	2 (Pezzo)	76,00 €	22,00
2	HD 3,5 4TB	180,00	2 (Pezzo)	360,00 €	22,00
3	MULTIPRESA 16A 5 PRESE	15,00	2 (Pezzo)	30,00 €	22,00
4	ADATTATORE HD SATA 2,5 E 3,5	45,00	1 (Pezzo)	45,00 €	22,00
5	MOUSE LOGITEC	15,00	4 (Pezzo)	60,00 €	22,00
6	TASTIERA ITA LOGITEC	15,00	4 (Pezzo)	60,00 €	22,00
7	HD PORTATILE 1 TB 2,5" TOSHIBA USB3.0	65,00	2 (Pezzo)	130,00 €	22,00
8	MONITOR LG LED 23.5" Wide 24M38A 1920x1080 5ms 200cd/mq 600:1 VGA	108,00	8 (Pezzo)	864,00 €	22,00

9	MAGSAFE2 60W	89,00	1 (Pezzo)	89,00 €	22,00
10	SWITCH DLINK RJ458 PORTE	30,00	2 (Pezzo)	60,00 €	22,00
11	ADATTATORE USB ETH	28,00	2 (Pezzo)	56,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1830,00
IVA €	402,60
Totale Ordine (IVA inclusa) €	2232,60

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA A. DI SANGIULIANO, 197 - IV PIANO - 95131 - CATANIA - (CT)
Indirizzo di Fatturazione	VIA A. DI SANGIULIANO, 197 - IV PIANO - 95131 - CATANIA - (CT)
Intestatario Fattura	UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	02772010878
Partita IVA da Fatturare	02772010878
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
AI FINI DELLA CORRETTA IMPUTAZIONE DELLA FATTURA SI PREGA DI VOLER INDICARE IL CODICE IPA PER INTERO IN FATTURA: UFYX1G - COF. LA FORNITURA DOVRÀ ESSERE ESPLETATA, TASSATIVAMENTE, ENTRO E NON OLTRE 6 GG DALLA PRESENTE E DEVE ESSERE EFFETTUATA AL VI PIANO.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1.CODICE ETICO CODICE ETICO DELL'UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA.PDF - dim. 148.91 Kb
Allegato 2.DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA ATTO DI NOTORIETA' DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA ATTO DI NOTORIETÀ.DOCX - dim. 31.43 Kb
Allegato 3.DICHIARAZIONE TRACCIABILITÀ FLUSSI FINANZIARI DICHIARAZIONE TRACCIABILITA' FLUSSI FINANZIARI.PDF - dim. 21.85 Kb
Allegato 4.DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA ATTO DI NOTORIETÀ ANTICORRUZIONE DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA ATTO DI NOTORIETA' ANTICORRUZIONE DOC - dim. 29.5 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ". Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ". Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE